Factura
Proyectos Herranz & TQ SL '
Fecha
Desde: A:
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL Ferrovial Construccién S.A.
CIF: B44992360 Ferrovial Construccién S.A.
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com Ribero del Loira 42 28042 Madrid
TELF ADMON: 622 88 34 62 A28019206
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4 jmarti@ferrovial.com
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: SANTANDER
ES21 0049 5237 0328 1652 8666
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
1 Cédigo Proveedor UFOA 0,00€
1 Cddigo de obra C9VS-RESID. AURADA (SAGUNTO) 0,00€
877,19 Revestimiento paredes con emplastecido sotanos + pintura 5,70€
1 Operacién de inversién del sujeto pasivo de acuerdo al art. 84, apartado uno, nimero 0,00€
29 f) de la Ley 37/92 de IVA
Operacién de inversion del sujeto pasivo de acuerdo al art. 84, apartado uno, nimero Impuesto
29f) de la Ley 37/92 de IVA
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_24-0017
marzo 11, 2024

SubTotal

0,00€
0,00€
4.999,98€
0,00€

0.00%

4.999,98€
0,00€

4.999,98€
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